
Strana 1

3.1.6 Technický stav jednotlivých skupin vozidla skladové číslo: 253

1) Motor s příslušenstvím
Motor nelze nastartovat z důvodu poškozené spínací skříňky.
Nelze tedy provést jízdní zkoušku a tím i objektivně posoudit technický stav skupiny.
Technický stav je horší než úměrný amortizaci o (%) -20

2) Převodovka, ZN
Vozidlo je nepojízdné. 
Nelze tedy provést jízdní zkoušku a tím i objektivně posoudit technický stav skupiny.
Technický stav je horší než úměrný amortizaci o (%) -20

3) PN, řízení
Vozidlo je nepojízdné. 
Nelze tedy provést jízdní zkoušku a tím i objektivně posoudit technický stav skupiny.
Technický stav je horší než úměrný amortizaci o (%) -20

4) Kabina, zasklení, topení  
Interiér opotřeben a znečištěn.
Technický stav je horší než úměrný amortizaci o (%) -20

5) Výbava vč. kapotáže, blatníků, elektroinstalace, sedačka
Nadměrně poškozeny všechny blatníky. Poškozena spínací skříňka.
Poškozen kryt motoru - nejde zavřít.
Technický stav je horší než úměrný amortizaci o (%) -50

6) Hydraulika, pracovní orgány
Zjevný mírně zvýšený únik hydraulického oleje.
Technický stav je horší než úměrný amortizaci o (%) -20


